
U-12 チーム代表者、保護者様 

２０２５年７月吉日 

特定非営利活動法人瀬戸フットボールクラブ 

 

２０２６年度 新 U-13 

瀬戸 FC ジュニアユース選考会開催のお知らせ 
 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、瀬戸 FC ジュニアユースでは２０２６年度より共に闘う仲間を熱く募集しております。 
来年度のサッカー進路をお探しの現小学校６年生選手の皆さん、ぜひ瀬戸 FC で夢を掴んでください。 
入団に向けた選考会を開催いたしますのでご参加をお待ちしております。 
 

★日時 ：令和７年 ９月２３日（火祝）  

★会場 ：瀬戸 SOLAN 学園人工芝グラウンド 瀬戸市道泉町７６－１ 

★時間 ：１８時集合  １８時１５分～１９時４５分  ２０時頃の解散予定 

★選考会：１１人制のゲームを実施。試合の中でのプレイを観て選考させていただきます。 

※雨天決行ですが、荒天等で選考会中止の場合は HP 又は SNS でお知らせします。 

公式サイト https://www.seto-fc.jp/ インスタグラム https://www.instagram.com/seto-fc/ 

★参加資格：現小学６年生の男子 ／ スポーツ保険加入済みの事 ／ チーム、保護者の許可を得た者 

      合格した場合２０２６年度より瀬戸 FC 選手として活動する意思のある者 

★持ち物 ：サッカー用具一式（ボールは４号球で構いません）、飲み物 
 

＜注意事項＞  ・所属チーム、保護者の許可を得て参加してください。 
        ・怪我、体調不良の場合は事前にご相談ください。 
        ・活動中の怪我については応急処置までは致しますがその後は各自ご対応ください。 
        ・お車でお越しの方は、グラウンド直ぐ上の駐車場をご利用ください。 

・学園敷地内は完全禁煙です。施設内での事故、トラブルは一切の責任を負いません。 
 

＜お申込み＞   受付期限 ９月２１日（日）１８時まで 

 お申込みは以下の情報をメールしてください⇒ setofootballclub2020@gmail.com 
 

  【件名：新 U-13 選考会申込み】 
① 選手氏名（フリガナ） ②現所属チーム ③ポジション ④利き足 ⑤５０ｍ走タイム 

⑥緊急連絡先 ⑦選考会参加の理由 

 

  お申込み後２～３日内に受付完了の返信をいたします。 
  怪我や家庭事情等で上記日程以外の選考をご希望の場合はご相談ください。 
  選考合否については、セレクション後１週間以内にメールにてご連絡差し上げます。 
   

 

 


